

## جزئیات بهره مندی از معافیت کفالت خواهر

ورود پزشک خانواده  
به معافیت های سر بازی

صفحه ۸

## جزئیات چهل و سومین کنکور سراسری

امکان انتخاب رشته توسط داوطلبان غایب  
اعلام ظرفیت پذیرش دانشگاه های آزاد و دولتی  
شانس قبولی داوطلبان به تفکیک گروه های آزمایشی  
اعلام نحوه گزینش در کنکور ۹۲

صفحه ۷

رئیس جمهور منتخب در سی و دومین همایش افق رسانه ملی تشریح کرد

# راهکارهای دکتر روحانی برای عبور موفق از شرایط ویژه داخلی و خارجی

- ✓ حکومتی که ریشه در حمایت مردم دارد از رسانه آزادمی هر اسد
- ✓ به وعده هایم وفادارم/ کابینه فرا جناحی، شایسته سالار و اعتدال گرا تشکیل می دهم
- ✓ اعتدال در سیاست خارجی نه تسلیم، نه ستیز، نه انفعال و نه تقابل است
- ✓ تحقیر مردم قابل قبول نیست، قانون گرایی مبنای حرکت دولت آینده خواهد بود
- ✓ انتخابات اخیر به همه شبهات در باره مشروعیت نظام پاسخ داد
- ✓ حضور کم نظیر مردم در انتخابات عظمت بزرگی را در تاریخ ایران آفرید

صفحه ۳



متن کامل نامه سرگشاده احمد توکلی به رئیس مجلس در اعتراض  
به تصمیم احمدی نژاد و مجمع عمومی بانک مرکزی در خصوص  
۷۴ هزار میلیارد تومان مابه التفاوت ارزش مرجع و ارزش مبادله ای

صفحه ۴

## جزئیات استخدام دستگاه های دولتی در سال جاری

صفحه ۵



معاون وزیر راه و شهرسازی تشریح کرد

جزئیات پرداخت  
تسهیلات  
۳۰ میلیون تومانی  
برای نوسازی  
خانه های فرسوده

صفحه ۴

دبیر هیات امنای سازمان تامین اجتماعی خبر داد  
پرداخت مستمری  
حداقل ۷۰۰ هزار تومانی  
به بازنشستگان صندوق  
تامین اجتماعی با سابقه  
۳۰ سال پرداخت حق بیمه

صفحه ۱۲



قتل هولناک دختر ۱۵ ساله  
به دست پدر ۵۰ ساله با ضربات  
سنگ در شهر قدس شهریار!

صفحه ۹



مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری خبر داد  
بهره مندی بازنشستگان  
کشوری و افراد تحت  
تکفل آنها از بیمه طلایی  
درمان از ابتدای تیر

صفحه ۱۲

دستگیری ۵ تبهکار به اتهام کلاهبرداری  
میلیاردی از طریق راه اندازی یک  
صندوق قرض الحسنه  
و وعده پرداخت وام در سندج

صفحه ۹



رئیس اتحادیه کشوری مشاوران املاک خبر داد

کاهش قیمت مسکن  
در پی ثبات بازار  
و کاهش نرخ ارز و طلا  
کاهش تدریجی حباب  
۲۰ درصدی قیمت مسکن  
هجوم بسازو بفروش ها به نگاه های  
املاک برای فروش واحدهای مسکونی

صفحه ۵

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر خبر داد

انهدام ۶۰۰ باند توزیع مواد مخدر با شناسایی متهمان طی ۳ ماهه اول سال جاری  
✓ کشف ۲ کیلو کوکائین از معده اعضای یک باند آفریقایی

دستگیری زوج تبهکار به اتهام سرقت  
۲۰۰ میلیون تومانی از منزل صاحبکار سالمند  
با پوشش خدمتکاری در کرج

صفحه ۸

دستگیری مرد جنایتکار به اتهام اغفال،  
قتل و مثله کردن جسد یک زن جوان

صفحه ۸

افشای راز قتل یک خانواده  
۴ نفره با دستگیری ۴ متهم حین خرید  
و فروش عتیقه جات در بیجار

صفحه ۱۲

قتل هولناک پسر خوانده معتاد  
در آتش خشم پدر خوانده جنایتکار

صفحه ۱۱

هشدار کارشناسان نسبت به تبلیغات  
فریبنده برخی باشگاه های ورزشی  
و تغییر شکل مواد اعتیاد آور

صفحه ۱۳

مدیرکل دفتر پیشگیری و درمان اعتیاد سازمان بهزیستی خبر داد  
راه اندازی مراکز اقامتی ترک  
الکل در کشور

صفحه ۱۳

















معاون نیروی انسانی نیروی انتظامی با اشاره به شهادت ۲۰ مامور پلیس در درگیری با اشرار طی سه ماهه اول امسال، گفت: رسیدگی ویژه به جانبازان قطع نخاعی و نابینا در دستور کار نیروی انتظامی قرار دارد.

به گزارش ایسنا، سردار

آخوندی در مراسم تجلیل از جانبازان سرافراز نیروی انتظامی، ضمن تبریک اعیاد شعبانیه، به فرمایشات مقام معظم رهبری درباره جانبازان که فرمودند آنها در قضیه جنگ هستند و خواهند بود، رنج جنگ را تا سالهای متمادی



مشکلات و تامین نیازهای بهترین فرزندان کشور و نمونه های ایثار به کار گرفت و بهترین خدمت را به آنها ارائه کرد، همچنین مسئولان ذیربط باید همانند گذشته برای ارائه خدمات مطلوب و بهتر به جانبازان تلاش کنند.

**معاون نیروی انسانی نیروی انتظامی خبر داد**

## شهادت ۲۰ مامور پلیس در درگیری با اشرار طی ۳ ماهه اول سال جاری

وی تامین امنیت و آسایش جامعه و حل مشکل ایثارگران را از دغدغه های فرمانده نیروی انتظامی عنوان کرد و گفت: الحق و الانصاف، سردار مقدم در حد وسع و توان ناجا برای حل مشکل ایثارگران تلاش کرده اند. سردار آخوندی ادامه داد: نیروی انتظامی مفتخر است بیش از ۱۲ هزار و ۴۶۸ نفر شهید، ۱۵ هزار و ۷۳۶ جانباز و ۲۰۰۱ آزاده تقدیم نظام جمهوری اسلامی ایران کرده است. معاون نیروی انسانی ناجا از شهادت ۲۰ مامور پلیس در درگیری با اشرار طی سه ماهه اول امسال خبرداد و با بیان اینکه ۹۱۴۹ نفر از ماموران پلیس معلول خدمتی و ۲۰ هزار و ۴۱۱ نفر از کارکنان ناجا حین ماموریت مجروح شده اند، مجموع خانواده ایثارگران نیروی انتظامی را ۶۹ هزار نفر عنوان کرد.

## افشای همدستی ۷ عضو یک خانواده برای ارتکاب یک جنایت در بندر گناوه

موجود به بزه انتسابی اقرار کرد.

فرمانده انتظامی استان بوشهر با اشاره به شناسایی قاتل اصلی و شش همدست و مرتبطان وی گفت: شش همدست متهم به قتل از جمله پدر وی که در زمینه تهیه موتورسیکلت، تهیه اسلحه، تامین محل اختفا و … با وی همکاری کرده بودند، شناسایی و دستگیر شدند. وی با بیان اینکه سرانجام مخفی گاه قاتل اصلی به هویت «پ – ب» در شهرضا اصفهان نیز شناسایی شد، خاطرنشان کرد: پس از اخذ نیابت قضایی، متهم در عملیات پلیسی دستگیر و به بزه انتسابی اعتراف کرد.

به گفته عباس‌زاده، در این عملیات یک دستگاه خودرو، یک دستگاه موتورسیکلت، یک قیضه اسلحه کلاش، یک قیضه سلاح ساچمه‌زنی و یک تیغه خشاب با ۱۰ تیر جنگی از متهم کشف شد.

فرمانده انتظامی استان بوشهر با اشاره به حضور متهم به قتل اصلی و برادر و پدر وی در میان دستگیرشدگان، گفت: این سه تن اقدام به تشکیل یک تیم مجرمانه خانوادگی کرده بودند که تاکنون ۱۸ مورد از سوابق آنان نظیر شرارت، سرقت و … احراز شده است.

وی درباره علت ارتکاب این جنایت از سوی متهم، گفت: وی در اعترافات اولیه خود هدف از این قتل را انتقام‌گیری عنوان کرده است.

### دستگیری ۵ دزد حرفه‌ای به اتهام سرقت‌های زنجیر‌های از انبار شرکت‌ها در تهران

گروه و برای تهیه مخفی‌گاه، به شهر جدید پرند رفته تا یک واحد آپارتمان اجاره کنیم و در بنگاه املاک بودیم که از غفلت صاحب بنگاه استفاده کرده و پس از برداشتن سوییچ ماشین که آن را روی میز گذاشته بود اقدام به سرقت خودرو کرده و به سرعت از محل متواری شدیم. در ادامه رسیدگی به پرونده و با شناسایی خودرو تویوتا مسروقه که در اختیار دو عضو دیگر گروه قرار داشت، محل‌های تردد این دو متهم در منطقه پونک شناسایی و هر سه متهم به اسامی “علی”، “محمد” و “امیر” در بیستم خردادماه دستگیر و به اداره پنجم پلیس آگاهی تهران‌بزرگ منتقل شدند.

با دستگیری تمام اعضای گروه سارقان، متهمان علاوه بر اعتراف صریح به سرقت به عنف از انبار شرکت‌ها بویژه در منطقه غرب و جنوب غرب تهران، به یک فقره سرقت به عنف منزل در منطقه میرداماد نیز اعتراف کردند که با شناسایی محل سرقت متهمان در منطقه میرداماد، از صاحبخانه برای حضور در اداره پنجم پلیس آگاهی و شناسایی متهمان دعوت شد که مالباخته‌پس از حضور در اداره پنجم، بلافاصله متهمان را مورد شناسایی قرار داد و در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: در ساعت ۱:۳۰ بامداد روز چهارشنبه ۲۵ اردیبهشت ماه امسال، چهار جوان وارد منزل شده و ضمن ضرب و شتم پسرم و زخمی کردن وی با چاقو، اقدام به بستن دست و پا و دهان ما کرده و تا ساعت ۳:۳۰ ما را در یکی از اتاق‌های خواب محبوس کردند.

مالباخته در ادامه اظهاراتش به ماموران گفت: سارقان با زور و تهدید اقدام به گرفتن کلید گاوصندوق کرده و ده‌ها هزار دلار آمریکا و یورو، ده‌ها سکه بهار آزادی، حدود ۳۰۰میلیون تومان طلا و جواهرات، دو عدد قالیچه، یک عدد ساعت طلا و مقادیر زیادی ظروف نقره و قدیمی را به سرقت بردند.

در ادامه تحقیقات از متهمان مشخص شد که آنان از طریق ساختمان نیمه کاره‌ای در مجاورت محل سکونت مالباخته، وارد آشپزخانه منزل وی شده و پس از درگیری با پسر صاحبخانه و مجروح کردن وی با چاقو، اقدام به سرقت اموال با ارزش داخل خانه کرده‌اند وهمچنین متهمان در ادامه به سرقت یک دستگاه خودرو سوناتا دیگر در منطقه سعادت‌آباد و رها کردن آن در شهرستان نوشهر نیز اعتراف کردند.

سرهنگ کارآگاه علی غیاثوند، معاون مبارزه با سرقت‌های خاص پلیس آگاهی تهران‌بزرگ، با اعلام این خبر گفت: با توجه به اعترافات متهمان درباره سرقت‌های به عنف شرکت‌ها، منازل و خودروهای سواری، قرار بازداشت موقت از سوی بازپرس پرونده صادر و متهمان برای انجام تحقیقات تکمیلی و شناسایی دیگر جرایم ارتكابی در اختیار اداره پنجم پلیس آگاهی تهران‌بزرگ قرار گرفته‌اند.

غیاثوند از کلیه شکات و مالباختگانی که بدین شیوه مورد سرقت قرار گرفته‌اند خواست تا برای شناسایی متهمان و طرح و پیگیری شکایات خود به اداره پنجم پلیس آگاهی تهران‌بزرگ واقع در خیابان وحدت‌اسلامی مراجعه کنند.

#### جامعه

یکشنبه ۹ تیر ۱۳۹۲ - شماره ۶۱۸

### خبر

### دستگیری ۵ تبهکار به اتهام کلاهبرداری میلیاردی از طریق راه‌اندازی یک صندوق قرض الحسنه و وعده پرداخت وام در سندج

جانشین انتظامی کردستان از دستگیری ۵ نفر به دلیل ارتکاب به جرم کلاهبرداری به ارزش ۱۰میلیاردریال خبر داد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی پلیس،سرهنگ قنبری در یک مصاحبه اختصاصی بیان داشت:ماموران پلیس آگاهی کردستان در پی دریافت یک فقره پرونده مبنی بر کلاهبرداری به ارزش تقریبی ۱۰میلیارد ریال بوسیله ۵نفر با احداث قرض الحسنه در شهرستان سندج،مراتب را با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود:ماموران پلیس آگاهی کردستان پس از انجام اقدامات اطلاعاتی گسترده و اطمینان از وقوع جرم کلاهبرداری و هماهنگی با مقام قضایی ۵نفر را در این ارتباط دستگیر کردند. این مقام مسئول تصریح کرد:متهمان در بازجویی های فنی ماموران پلیس آگاهی کردستان به بزه انتسابی اعتراف و با تشکیل پرونده راهی مراجع قضایی شدند.

#### دستگیری شیاد تبهکار

#### به اتهام سرقت ۵۰میلیون تومانی

#### از عابربانک‌های افراد سالخورده در کاشان

فردی سارق که با اغفال افراد سالخورده بیش از ۵۰۰ میلیون ریال از حساب کارت بانکی آنان برداشت و به حساب خود واریز کرده بود توسط ماموران انتظامی شهرستان کاشان اصفهان شناسایی و دستگیر شد.

به گزارش پایگاه خبری پلیس ، سرهنگ “منوچهر صفایی ” فرمانده انتظامی شهرستان کاشان استان اصفهان با اعلام این خبر اظهار داشت : در پی اعلام گزارش رئیس یکی از شعب بانک دولتی این شهرستان مبنی بر حضور فردی مشکوک در کنار دستگاه خودپرداز ، ماموران انتظامی این شهرستان سریعا موضوع را تحت بررسی قرار دادند . وی در ادامه تصریح کرد : اکیبی از ماموران انتظامی با حضور نامحسوس در محل متوجه شدند فرد مشکوک به محض مشاهده افراد سالخورده در کنار دستگاه خودپرداز، آنان را اغفال و پس از برداشت از حساب این افراد ، مبالغی را به حساب شخصی خود واریز می کند . فرمانده انتظامی شهرستان کاشان با بیان اینکه ماموران بلافاصله وی را دستگیر و تحت بازجویی قرار دادند، اظهار داشت: “م-ح” ۲۵ ساله با مواجه دلایل و مدارک مستند صراحتا به بزه انتسابی اعتراف و به بیش از ۵۰۰ میلیون ریال از حساب بانکی مالباختگان اقرار کرد .

#### دستگیری تبهکار حرفه‌ای به اتهام کلاهبرداری

از طریق فروش اراضی با اسناد جعلی در همدان

رئیس پلیس آگاهی استان همدان از دستگیری کلاهبردار و جاعل اسناد ملکی در این شهرستان خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ به گذر رئیس پلیس آگاهی استان همدان از دستگیری کلاهبردار و جاعل اسناد ملکی که اقدام به کلاهبرداری در زمینه املاک می کرد، خبر داد و گفت: در پی شکایت فردی مبنی بر اینکه متهمی با نام “م-ر” مدیر یکی از بنگاه های معاملات املاک در همدان با جعل سند مالکیت زمین وی، قصد فروش آنرا به مبلغ ۱ میلیارد تومان داشته است، رسیدگی به این موضوع در دستور کار قرار گرفت. وی بیان داشت: پس از انجام تحقیقات میدانی پرونده جهت رسیدگی تخصصی در اختیار کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی قرار گرفت و مشخص شد که این فرد در سال ۱۳۸۸ نیز به دلیل کلاهبرداری توسط پلیس آگاهی استان همدان دستگیر و پس از تحمل دو سال حبس آزاد شده است. سرهنگ به گذر ادامه داد: پس از انجام کار اطلاعاتی بی وقفه فرد مورد نظر ظرف چند ساعت در یکی از محله های شهر همدان با یک عملیات غافلگیرانه پلیسی دستگیر شد. در ادامه و با حضور مالباختگان و ارایه مدارک و ادله لازم،فرد کلاهبردار موارد اتهام را قبول و به جرم خود اعتراف کرد.

این مقام انتظامی در پایان گفت : پس از بازرسی منزل مسکونی و محل کار متهم یک جلد سند مالکیت جعلی و یکبرگ قولنامه جعلی کشف و ضبط شد و پس از مکاتبه به عمل آمده با اتحادیه صنف مشاورین املاک مشخص شد فرد مذکور فاقد هرگونه مجوز فعالیت در این زمینه بوده است.

#### قتل هولناک دختر ۱۵ ساله به دست پدر ۵۰ ساله

#### با ضربات سنگ در شهر قدس شه‌ریار!

رییس پلیس آگاهی فرماندهی غرب استان تهران ضمن بیان جزئیات قتل دختر ۱۵ ساله در شهرقدس، گفت: این فرد با ضربات متعدد سنگ و با روسری توسط پدرش به قتل رسیده است. سرهنگ خدادادی در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه در اواخر اردیبهشت‌ماه سال جاری مردی حدود ۵۰ ساله با لباس خونین وارد کلانتری ۱۲ شهرقدس شد، گفت: این مرد با ظاهر و البسه غرق به خون عنوان کرد که دخترش را به قتل رسانده است. وی با بیان اینکه پس از اظهارات این مرد، تحقیقات ماموران کلانتری آغاز شد، گفت: این فرد عنوان داشت که دختر ۱۵ ساله خود را که “راضیه” نام داشت را با ضربات متعدد سنگ به قتل رسانده است. رییس پلیس آگاهی فرماندهی غرب استان تهران با بیان اینکه این فرد انگیزه قتل دخترش را فساد اخلاقی عنوان کرد، گفت: بلافاصله پس از ثبت اظهارات این مرد، کارآگاهان اداره مبارزه با جرایم جنایی ضمن اخذ دستور قضایی، به محل حادثه که منزل مسکونی متهم بود، مراجعه کردند. خدادادی با بیان اینکه ماموران در بدو ورود با جسد غرق به خون “راضیه” مواجه شدند، گفت: بررسی‌های اولیه نشان داد که درگیری اولیه فی ما بین پدر و دختر در طبقه اول ساختمان در اتاق مقتوله رخ داد. وی با بیان اینکه جسد “راضیه” بنا به دستور مقام قضایی برای کالبد شکافی و تعیین علت‌تامه مرگ، راهی پزشکی قانونی شد، گفت: پدر ۵۱ ساله مقتوله اعلام کرد که به دلیل برخی مسائل و اختلافات با راضیه درگیر شده و ابتدا با واردکردن ضربات متعدد سنگ به سر وی، او را مضروب کرده اما هنگامی که متوجه شده که او هنوز جان خود را از دست نداده است، او را با روسری به قتل می‌رساند.

رییس پلیس آگاهی فرماندهی غرب استان تهران افزود: متهم به همراه پرونده متشکله در اختیار مقام‌قضایی قرار گرفت.













## کوتاه از سراسر جهان

### کشته شدن ۵ نفر و جراحت ۲۳۷ تن دیگر در دور جدید درگیری ها میان طرفداران و مخالفان محمدمرسی در المنصوره مصر



منابع مصری اعلام کردند، در درگیری های شدید بین طرفداران و مخالفان رییس جمهوری این کشور در شهر المنصوره بیش از پنج تن کشته و حدود ۲۳۷ تن دیگر زخمی شدند.

به گزارش ایسنا، شبکه تلویزیونی روسیا الیوم گزارش داد، تاکنون هیچ بیانیه رسمی درباره شمار افرادی که در

درگیری های المنصوره کشته یا زخمی شده اند، منتشر نشده ولی مشخص است که اوضاع در این شهر بسیار وخیم است. یورو نیوز نیز گزارش داد، ارتش با استقرار در مناطق حساس به خصوص در مقابل ساختمان های مهمی نظیر رادیو و تلویزیون و بانک ها، اعلام کرده است با ناآرامی ها برخورد خواهد کرد. دو طرف درگیر از وسایل مختلف از جمله چاقو برای حمله به یکدیگر استفاده می کنند. نیروهای امنیتی نیز از گاز اشک آور علیه مخالفان محمد مرسی، رییس جمهوری مصر استفاده می کنند.

### خیابان های برزیل همچنان در التهاب! برپایی اعتراض های ضد دولتی گسترده در برزیل



در حالی که تظاهرات در برزیل با هدف درخواست خدمات عمومی بهتر و پایان دادن به هزینه های اضافی ورزشی همچنان در شهرهای بزرگ این کشور ادامه دارد، شمار کشته شدگان در ناآرامی ها به شش تن رسید.

به گزارش ایسنا به نقل از خبرگزاری شینهوا، تظاهرکنندگان و پلیس در شهر بندری "قورتالزا" در شمال شرق برزیل در نزدیکی استادیوم آژنا کاسته لائو، جایی که تیم های ایتالیا و اسپانیا برای جام کنفدراسیون فیفا به رقابت پرداختند، با یکدیگر درگیر شدند که منجر به زخمی شدن هفت تن نیز شد. به نظر می رسد که این حوادث تکرار وقایع چهارشنبه هفته گذشته باشد که طی آن ۵۰ هزار برزیلی اقدام به برپایی تظاهرات در استادیوم "مینه ای راتو" در شهر "بلو هوریزونته"، محل برگزاری اولین مسابقه نیمه نهایی میان برزیل و اوروگوئه کردند. پلیس ضد شورش با استفاده از گاز اشک آور و بمب دودزا علیه معترضان سعی در متفرق کردن جمعیت داشت. تظاهرکنندگان نیز در واکنش به این عمل اقدام به پرتاب سنگ به پلیس ضد شورش می کردند. در شهر "بلو هوریزونته"، یک پسر جوان در درگیری از یک پل هوایی پرتاب و کشته شد. در همان روز نیز یک دوجرخه سوار ۱۶ ساله نیز با برخورد با کامیون در ایالت "سائو پائولو" که راننده آن سعی داشت از افراد تجمع کرده در بزرگراه دوری کنه، کشته شد. در آستانه اعتراضات سراسری که دولت برزیل را وادار به پذیرش درخواست معترضان و تصویب قانون جدید در سنا مبنی بر مجازات های بیشتر برای مفسدان مالی کرد هزاران برزیلی بار دیگر برای مطالبه اقداماتی علیه فساد و خدمات عمومی بهتر به خیابان ها آمدند. تعداد تظاهرکنندگان از یک میلیون برزیلی که در هفته گذشته به خیابان های کشور آمد بودند بسیار کمتر بود. به گفته پلیس ۴۰ هزار تن با درخواست بهبود نظام آموزشی و بهداشتی در شهر بلوهوریزونته، سومین شهر برزیل که چهارشنبه میزبان بازی نیمه نهایی جام کنفدراسیون ها بین برزیل و اروگوئه بود، به خیابان ها آمدند. معترضین به سمت نیروهای پلیس سنگ پرتاب کردند که پلیس نیز با گاز اشک آور به آنها پاسخ داد.

### تداوم شکنجه های هدفمند اسرای فلسطینی توسط جلاادان رژیم صهیونیستی

مرکز مطالعات اسرای فلسطین اعلام کرد که رژیم صهیونیستی همچنان به سیاست شکنجه اسرای فلسطینی در زندان های خود به عنوان سیاستی هدفمند و با حکم دستگاه قضایی ادامه می دهد. به گزارش ایسنا، این مرکز در بیانیه ای خاطر نشان کرد، کمیته عمومی مبارزه با شکنجه ۹۰۰ شکوائیه از سوی فلسطینیان آزاد شده از زندان های صهیونیستی که تحت شکنجه و آزار و اذیت بوده اند، دریافت کرده است که با بررسی آنها مشخص شده عاملان این شکنجه ها نه تنها مجازات نشده اند، بلکه حتی دادگاهی برای محاکمه آنها نیز برگزار نشده است. به گزارش مرکز اطلاع رسانی فلسطین، در بیانیه مرکز مطالعات اسرای فلسطین آمده است که اطلاعات به دست آمده بیانگر همدستی دستگاه قضایی رژیم صهیونیستی با سازمان های امنیتی اسرائیل در بکار گیری شیوه های مختلف شکنجه علیه اسرای فلسطینی است و همین مساله به منزله چراغ سبزی به بازپرسان صهیونیست به منظور بکارگیری شیوه های ممنوعه شکنجه علیه اسرای فلسطینی به منظور گرفتن اطلاعات و معلومات لازم از آنها بوده است.

## خروج عراق از فصل هفتم منشور سازمان ملل با لغو تحریم های شورای امنیت پس از ۲۳ سال



در واکنش به خروج عراق از منشور هفتم سازمان ملل، نخست وزیر عراق این اقدام را گامی مثبت در روابط بغداد - کویت دانست و خواستار برقراری روابط دوستانه و همکاری میان تمامی کشورهای منطقه شد.

به گزارش ایسنا به نقل از شبکه خبری روسیا الیوم، شورای امنیت پنجشنبه گذشته به اتفاق آراء به خروج عراق از فصل هفتم منشور سازمان ملل رای مثبت داد. از سال ۱۹۹۰ میلادی که عراق با حمله نظامی به کویت، این کشور را اشغال کرد، تحت بند هفتم منشور سازمان ملل قرار گرفت.

شورای امنیت در سال ۱۹۹۰ به دنبال حمله عراق به کویت این قطعنامه ها را تصویب کرد. هم اکنون شورای امنیت از بغداد درخواست کرده است تا همکاری خود را با کمیته بین المللی صلیب سرخ در خصوص ارائه اطلاعات از مقفود شدگان و پیدا کردن جنازه ها ادامه دهد.

در همین حال، نوری مالکی، نخست عراق کمی بعد از خروج عراق از فصل هفتم منشور سازمان ملل در سخنرانی تلویزیونی خود اعلام کرد که این اقدام گامی مهم در راستای بازگرداندن جایگاه بین المللی عراق است.

بند هفتم منشور سازمان ملل به شورای امنیت اجازه می دهد تا اقدامات مختلفی را علیه کشورهایی که از این شورا تبعیت نمی کنند انجام دهد که شامل اقدامات بسیاری از جمله تحریم و دخالت نظامی می شود.

وی خاطر نشان کرد: عراق امروز از قید و بندهایی آزاد شد که به دنبال حماقت های نظام دیکتاتور سابق بر آن تحمیل شده بود و من از کشورهای منطقه و جهان می خواهم تا دست دوستی خود را به سمت عراق دراز کنند.

نوری مالکی تصریح کرد: بیرون آمدن عراق از فصل هفتم و خروج نیروهای خارجی از کشورمان بزرگترین دستاوردی است که تاکنون رقم خورده است.



دیده بان حقوق بشر سوریه اعلام کرد که شمار قربانیان درگیری های سوریه در بیش از دو سال گذشته، از مرز ۱۰۰ هزار تن گذشته است.

به گزارش ایسنا، روزنامه الرای قطر نوشت: رامی عبدالرحمن، مدیر دیده بان حقوق بشر سوریه که مقر آن در انگلیس قرار دارد، چهارشنبه گذشته اعلام کرد: از زمان آغاز درگیری های مسلحانه در مارس ۲۰۱۱ در سوریه تا کنون ۱۰۰ هزار و ۱۹۱ تن کشته شده اند که دست کم ۳۶ هزار و ۶۶۱ تن از آن ها را غیر نظامیان تشکیل می دهند.

بنا به گفته رامی عبدالرحمن، از مجموع افراد کشته شده در درگیری های سوریه، ۲۵ هزار کشته متعلق به نیروهای نظامی دولت سوریه و ۱۸ هزار و ۷۲ کشته نیز از شبه نظامیان مخالف دولت هستند.

وی خاطر نشان کرد: این آمار افرادی که روده شده و سرنوشتشان نامشخص است و نیز شبه نظامیان حامی دولت سوریه را شامل نمی شود. عبدالرحمن خاطر نشان کرد: این آمار همچنین شامل بخش زیادی از گروه های خارجی نمی شود که در سوریه در حمایت از نظام و یا مخالفت با آن جنگیده و کشته شده اند. مدیر دیده بان حقوق بشر سوریه عنوان داشت: اگر بخواهیم تعداد کل کشته شدگان را جمع بندی کنیم با رقمی بیش از ۱۰۰ هزار کشته مواجه می شویم.

### جراحت بیش از ۴ هزار نفر و بازداشت ۴۹۰۰ تن دیگر در جریان اعتراض های گسترده ضد دولتی در ترکیه



وزارت کشور ترکیه با اعلام اینکه در جریان تظاهرات این کشور ۴۹۰۰ تن بازداشت شده اند، تاکید کرد که ۴۰۰۰ تن از جمله ۶۰۰ نیروی پلیس در جریان اعتراض ها زخمی شدند. به گزارش ایسنا، به نقل از سایت اینترنتی النشروه، دفتر وزارت کشور ترکیه در بیانیه ای اعلام کرد که ۲ / ۵ میلیون شهروند ترکیه ای در تظاهرات اعتراض آمیز علیه دولت رجب طیب اردوغان، نخست وزیر ترکیه مشارکت کردند.

در این بیانیه آمده است که از ۸۱ استان در ترکیه ۷۹ استان شاهد تظاهرات بود و تظاهراتی در دو استان "بینگول" در جنوب شرق ترکیه و "بایبورت" در شمال شرق این کشور برگزار شده است.

دفتر وزارت کشور ترکیه تاکید کرد که در جریان تظاهرات بر پا شده در ۷۹ استان ترکیه ۴۹۰۰ شخص مظنون بازداشت و ۴۰۰۰ تن دیگر از جمله ۶۰۰ نیروی پلیس زخمی شدند.

در ادامه این بیانیه آمده است که در جریان تظاهرات ۵۸ ساختمان دولتی خسارت دیده و ۶۸ دوربین کنترل خیابان ها خراب شدند و ۳۳۷ باب مغازه، ۹۰ دستگاه اتوبوس شهری و ۲۱۴ دستگاه خودروی شخصی، ۲۴۰ دستگاه خودروی پلیس، ۴۵ آمبولانس و ۱۴ دفتر یا مقر احزاب سیاسی از جمله مقر حزب مخالف مردم جمهوری خواه آسیب دیدند.

## بحرانی شدن شرایط جسمانی نلسون ماندلا (قهرمان آفریقا)



رییس جمهوری آفریقای جنوبی در بیانیه ای وضعیت جسمانی نلسون ماندلا را بحرانی اعلام کرد و گفت که پزشکان تمام تلاش خود را انجام می دهند تا شرایط وی را بهبود بخشند.

به گزارش ایسنا به نقل از خبرگزاری رویترز، این اتفاق دو هفته پس از بستری شدن رهبر ضد آپارتاید آفریقای جنوبی به علت عفونت ریه در بیمارستان رخ داد. وخامت حال جسمانی وی ۵۳ میلیون تن را نگران کرده است: افرادی که ماندلا برای آنها سبیل انتقال صالح آمیز به دموکراسی در سال ۱۹۹۴ پس از سه قرن استیلای سفید بود. بر اساس یک بیانیه دولتی، جاکوب زوما، رئیس جمهوری آفریقای جنوبی و معاون رهبر کنگره ملی آفریقا (ANC) در روزهای گذشته از ماندلا عیادت کرده اند.

### مجازات ۷ سال زندان

### برای نخست وزیر هوسران سابق ایتالیا



سیلیویو برلوسکنی، نخست وزیر پیشین ایتالیا به جرم رابطه نامشروع جنسی و سوءاستفاده از قدرت، به هفت سال زندان و ممنوعیت از فعالیت های سیاسی محکوم شد.

به گزارش ایسنا به نقل از خبرگزاری آسوشیتدپرس،

این حکم دادگاه هنوز قطعی نیست و برلوسکنی ۷۶ ساله می تواند خواهان تجدیدنظر درباره آن شود.

برلوسکنی پس از صدور حکم دادگاه در پیامی در صفحه فیس بوک خود نوشت: "اطمینان دارم که تیرته می شوم چرا که در حقیقت امکان محاکمه من وجود ندارد."

وی در ادامه نوشت: "تمامی این اقدامات برای حذف من از صحنه سیاست انجام می شود. قول می دهم که در مقابل دادستان ها مقاومت کنم چرا که من کاملاً بی گناه هستم و نمی خواهم به هیچ وجه از مبارزه دست بردارم." دادگاه تشخیص داده که سیلیویو برلوسکنی در ازای رابطه جنسی با کریمه المحروق، یک دختر مراکشی، به او پول پرداخته است و این روسپی در آن زمان تنها ۱۷ سال سن داشته است. برلوسکنی در طول چند سال گذشته، در چندین دادگاه به اتهاماتی همچون فساد در حسابرسی، شهادت دروغ در دادگاه، رشوه، فساد مالی و داشتن رابطه جنسی غیرقانونی با افراد زیر سن قانونی متهم شده است.

### واگذاری رسمی قدرت به پسر جوان توسط امیر قطر



امیر قطر در سخنانی که از تلویزیون این کشور پخش شد، از قدرت به نفع به پسرش "تمیم بن حمد آل ثانی" کناره گیری کرد. به گزارش ایسنا به نقل از شبکه خبری اسکای نیوز عربی، شیخ حمد بن خلیفه آل ثانی، امیر قطر ۶۱ ساله هفته گذشته در مقابل مردم این کشور سخنرانی ایراد کرد. امیر قطر در سخنان خود که به مثابه انتقال رسمی قدرت از وی به ولیعهد بود، گفت، اکنون فرصت باید در اختیار جوانان قرار بگیرد تا برای اداره کشور و پیشرفت آن لیاقت های خود را نشان دهند. وی خطاب به مردم قطر گفت: اطمینان دارم که مسئولیت پذیری بالای شما روند پیشرفت کشور را شدت خواهد بخشید. امیر قطر گفت: اطمینان دارم که ملت آگاه قطر با مدد از هویت عربی - اسلامی خود، از دین و فرهنگ کشور حمایت می کند و مسیر توسعه قطر را بیش از پیش هموار خواهند کرد. امیر قطر در پایان از نیروهای مسلح این کشور و دیگر مسئولان قطری که وی را در اداره کشور یاری کردند، تشکر کرد. امیر قطر با اعضای خاندان حاکم و تصمیم گیرندگان در کشور دیدار کرد و به آنها اطلاع داد که می خواهد قدرت را در اختیار ولیعهد خود قرار دهد.

